Постарало се како за добру кујну, тако нарочито за изврсно сопствено пиће.

Поближе се дознати може од

УПРАВЕ КУПАТИЛА.

СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВЕНА ОПШТИНА У ВУКОВАРУ.

www.unproje15 ex 1893. ДРАЖБЕНИ ОГЛАС. 46, 1—1

На основу скупштинског закључка од 1. (13) марта 1893. српске православне црквене општине вуковарске, а усљед одобрења славног архд. админ. одбора у Карловци од 19. априла (1. маја) 1893 бр. А. О. ^{144/157}, расписује се дражба на мањак ради *оправљања целе цркве споља и покривања црквеног торња са бакром.*

По прорачуну износи:

1. За оправку целе цркве споља зидарски посао ф. 445.90
- 2.) За покривање торња са бакром „ 1507.—
- 3.) Све скеле паушално „ 120.—
- 4.) Нове даске на бубањ на торњу „ 80.—
- 5.) Позлата крета и јабуке жеженим златом „ 400.—
- 6.) Деломична позлата декорације, грба, розетни, са жеженим златом „ 350.—
- укупно ф. 2902.90

1. Дражба држаће се дана 22. маја (3. јуна) 1893. у 10 сати пре подне у већници српске православне црквене општине.

2. Дражбоваће се са писменим понудама, и сваки дражбодатељ дужан је од горе споменуте своте 10% у име јамчевине својој понуди прикључити; понуде се примају најдуже до дана дражбе до 10 сати пре подне; на касније понуде неће се обзир узети.

3. Општина задржава себи право поверења према подузимачу.

4. Јамчевина ће се повратити подузимачу после обављене колаудације.

5. Ближи услови, тако исто нацрти и прорачун могу се код председништва ове црквене општине до дана дражбе видети.

У Вуковару 5. (17.) маја 1893.

Сима Царевић, перовођа. Сима Тепић, председник

СТЕЧАЈ.

45, 1—1

На српско-православној основној школи у Зворнику (Босна) потребна је једна *учишлица* за идућу школску годину 1893/4. — Годишња је плата 400 фор. (800 круна) са станом и огревом.

Која жели да добије ово место, нека се до Петров-дана (29. јуна 1893.) обрати молбом и приложеним документима на „српско-православну црквено-школску општину у Зворнику (Босна)“.

Зворник 5. (17.) маја 1893.

Јово Поповић, перовођа. Ђорђе Поповић, председник.

„Српски Сион“

излази сваке недеље на великом табаку.

Цена му је: За Аустро-Угарску, Босну и Херцеговину на годину 4 фор., на по године 2 фор., а на четврт године 1 фор. За стране земље: на годину 5 фор. Из Србије прима претплату књижара В. Валожита у Београду.

Поједини бројеви стају 10 новчића.

СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВЕНА ОПШТИНА У ВУКОВАРУ.

Broj 16 ex 1893.

ДРАЖБЕНИ ОГЛАС.

47, 1—1

На основу скупштинског закључка од 1. (13) марта 1893. српске православне црквене општине вуковарске, а усљед одобрења славног арх. адм. одбора у Карловци од 19. априла (1. маја) 1893 бр. А. О. ^{143/147}, расписује се дражба на мањак ради градње *новог короша* на гвоздене траверзе.

1. По нацрту и прорачуну износи новоградња црквеног короша на гвоздене траверзе своту од 1507 п. 57 н. а. вр.

2. Дражба држаће се дана 22. маја (3. јуна) 1893 у 10 сати пре подне у већници српске православне црквене општине.

3. Дражбоваће се са писменим понудама и сваки дражбодатељ дужан је од горе споменуте своте 10% у име јамчевине својој понуди прикључити. Понуде примају се најдуже до дана дражбе до 10 сати пре подне; на касније понуде неће се обзир узети.

4. Општина задржава себи право поверења према подузимачу.

5. Јамчевина ће се повратити подузимачу после обављене колаудације.

6. Ближи услови, а тако исто нацрт и прорачун, могу се код председништва ове црквене општине видети.

Вуковар 5. (17.) маја 1893.

Сима Царевић,
перовођа.Сима Тепић,
председник.

ДРАЖБЕНИ ОГЛАС.

На основу скупштинског закључка од 29. марта о. г. расписује се дражба на мањак ради зидања *парохијалног дома*

По зготовљеном прорачуну радња износи: **4533 фор. 50 новч.**

Лицитација ће се држати у недељу после Духова 23.